СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                     18.11.2013                                                         № 346/63
О внесении изменений в структуру

Администрации Дмитровского

муниципального района

Московской области
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Московской области от 24.07.2007 №137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», Уставом муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области,

в целях совершенствования структуры Администрации Дмитровского муниципального района Московской области и оптимизации расходов бюджетных средств на содержание штатной численности, Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1. Внести в структуру Администрации Дмитровского муниципального района Московской области (далее – структура Администрации), утвержденную решением Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от 24.04.2009 №410/60 (далее – решение Совета депутатов) следующие изменения:
1.1. Исключить с 14.01.2014 из структуры Администрации должность заместитель Главы Администрации Дмитровского муниципального района Московской области, в функции которого входили вопросы строительного комплекса, земельных отношений, газификации, электрификации и связи.

1.2. Исключить из пункта 2.2. приложения к решению Совета депутатов слова «Заместитель Главы Администрации Дмитровского муниципального района Московской области;».

1.3. Образовать с 19.11.2013 в структуре Администрации управление архитектуры и градостроительства.
1.4. Сформировать с 19.11.2013 в составе управления архитектуры и градостроительства новые структурные подразделения: отдел архитектуры и отдел по строительству.
1.5. Дополнить пункт 2.2.3. приложения к решению Совета депутатов после слов «Управление по вопросам безопасности населения и мобилизационной работе» словами «Управление архитектуры и градостроительства.».
1.6. Исключить с 20.01.2014 из структуры Администрации отдел архитектуры и градостроительства и отдел капитального ремонта и строительства объектов жилищно-коммунального хозяйства.
1.7. Исключить из пункта 2.2.1. приложения к решению Совета депутатов слова «Отдел архитектуры и градостроительства;» и слова «Отдел капитального ремонта и строительства объектов жилищно-коммунального хозяйства;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской области

             В.К. Баринов

Первый заместитель Главы

Администрации Дмитровского

муниципального района

Московской области

                 Е.Б. Трошенкова